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Sont déclarés admis au concours direct de recrutement des eleves-agents de la

Police républicaine au titre de I'année 2020, les candidats dont les noms suivent

ABDOULAYE

AHOUANDJEKANNOU

ABDOULAYE -
ABDOULAYE
ABIDEGBE
ABIMBOLA
ABOUBAKARI
ABOUDOU KARIM
ADANHOUNME
ADJADJA
ADJADOTODE
ADJAGBONI
ADJAHO
ADJALA

ADJE

ADJIBI
ADJIDOWE
ADJIDOWE

Djoubairou

Parfait

Aminou

Alassane

Aude Mahougnon Joseph
Prudence Olaochéyibitan
Al

Abdou Rahimi

Koffi Justin

E. Modeste

Juste

Nérys Lusley Mickaél
Lorince José

Dieu Donné

Awé Micaél

Aboukakar Siddick B, A,
Brigitte Olouwa-Tobi

Tchoni Camel



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

ADJINON
ADJOV]
ADJRE
ADONHA
ADOU
AFFASSINOU
AFFO
AFFOGO
AFFONFERE
AFFOUDA
AGAI
AGASSOUNON
AGBAHOUNT]
AGBALA
AGBANDOU
AGBANNONDE
AGBEKO
AGBESS|
AGBESS|
AGBETOME
AGBISSOTON
AGBLO
AGBODJETE
AGBOMASSI
AGBON
AGBOSSOU
AGBOTOEDO
AGNOUN
AGO

Frejus Bertrand
Oscar

Eric

Pintiasse

Samirou

Gédéon

Ramanou

T. Dénis Bienvenue
Raoul

Yéba Ibilossin Virginie
Sowanou David

S. Jules

Cyrille

Souradjou
Magnodéwa Faridh
Olatoundji Abdallah
Codjo Amourin
Eugene
Dagbémabou Urbain
Bosco

Nicodeme

Eugene

Finagnon Brice
Firmin

Candid

Agnes

Nounagnon Julien
Bonaventure

Vincent '\9/



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

AGOKOUN
AGOLI-AGBO
AGONDANOU
AGONGBE
AGONNOUDE
AGONNOUDE
AGOSSOU GOGO
AGOUNZE
AGUEGUE
AGUEH
AGUEHOUNDE
AGUEMON
AGUIDI
AHINON
AHLONSOU
AHODO
AHON
AHONONVI
AHOSSA
AHOUADI
AHOUANGBE
AHOUASSOU
AHOUD)|
AHOUNOU
AIDE
AIDOMEHOU
AIKO

AISSAN
AIZANNON

A L

Judicaél

Jean-Eudes S. Dossou
Zanclan Lucien
Aristide

Tossedé Wonderful
Osnel Micardo M.
Dénagnon Enock
Cyrille

Semevo. Rock Michaél
Chadrac Mahugnon
Ghislain

Bob Geraud

Elie

Makponse Romain
Honoré

Odilon
Gbéssounondé Ferdinand
Roméo L.S.

Jésunami Paul
Zannou lIsaac
Kpomdéhou Samson
Mahugnon Gloria
Jésugo Benjamin
Christophe
Mahugnon Boris
Aurel

Basile

Landry

Megnonkpon Abel\u

L



)
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
87
98
g8
100
101
102
103
104
105

I ——————————

AKASSA

AKE
AKETOMIN
AKIDE
AKOSSINOU
AKOTO
AKOVOBAHOU
AKOWANOU
AKPAGNONNIDE
AKPO

AKPO

AKPODJI
ALADIJI SIDI
ALASSANE

ALI BABIO
ALIDOU
ALIGNON
ALIHONOU
ALIOU
ALLAGBE
ALLAGBE
ALLINGUE
ALLOU
ALODENOU
ALOHOUN
AMADOU SALIFOU
AMBARKA
AMBO
AMESSIM

Sedjro Espédie
Isaac

Gbodja Florent
Zinsou Maturin
Ambroise

Aurel Ferdinand
Mawukedé Ezékiel
Kpédétin Gratien
Mahougnon Iréné
Afonon Rachidi
Aditin Rock
Jesugnon Blaise
Souhaibou

Imrane

Marwanou
Aboudou-Bassitou
Jonas Gbénonwou
G Christ C. M. V. E.
Antoine

Tchinan Waidi
Mathieu Christian Bitan
C. Raoul

Ibrahim

A. Karim
Mondjinnanki Samiel
Abdou Bachirou
Daouda

Nourou Dine

Dédjima

e



106
107
108
109
110
i e e
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

AMLON
AMOUSSOU
ANAGONOU
ANANI
ANANOU
ANANOU
AOGOU
ASSEH
ASSOGBA
ASSOGBA
ASSOGBA
ASSOGBA
ASSOUMA ADAM
ATCHAMOU
ATCHEDE
ATCHEOUN
ATCHO
AVAGBE
AWONDE
AYASSIN
AYIMASSO
AYONOU
AZA
AZILINON
AZOKPOTA
AZON
BAGUIRI OSSENI
BAKPE
BALLEY

Flavia Carlos Pierrette

Dodego Hubert

Dégla Donatien

Prudence Sosthene

Yaba Clarisse

Fidele

Abdou-Azizou

Francis

Benoit Tossou

N. Hospyce

Manberou Aimé Pierre

Vidjinnagni Lendry

Djibril

Bella Abaké

Vioutou Mystourath Lucresse

Enagnon Mahouédo Estave

Kossoun Armel

Kouessi Dieudonné

Metognon Ghislain

Kassim

Ameélia Lucresse Mahougnon

A. Sikirou Fidele

Mahugnon Nicolas. Gerard

Mario-Eric

Yacinthe

Seminakpon. Zinsou Boris

Bio Yarou

Mahutin Siméon

Biaou Michel
\
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135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

BALOGOUN
BANOUWIN
BAPAMA
BASSABI
BATCHELEBIA
BATCHO
BECOUDE
BESSANH
BINESSI

BIO

BIO BAYA
BIO YO
BIWINTON
BLE

BOKO

BONI

BONI

BONI OSSENI
BOSSOU
BOTON
BOTON
BOTON
BOUCARI
BOUKARI
BOUKARI
BOUKARY
BOUMBERI
CHABI
CHABI

Albert Tchegou Gbami
Aurelien

Jacques

Ayouba

Yaovi David

K. Richard Hugues
N'Gnyé Carmine
Rémi Kokou

A. Wahabou

Orou Nam Al-Fath
Nourou-Dine
Soulé

H. Jean de Dieu
Charlot Evrard God Love
Clovis Espoir
Bouka

Valentin

Sadikou

Iboukoun Eustache
Geraud

Dona André
Honoré

Badiou Abossa-Isso
Razack

Aliloulaye

Romain

Daouda

N'Pankoua Jécolia

Moise .
&



164
165
166
167
168
169
170
i
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

CHABI BIAOU
CHAFFA
CLEDJO
CODJO
DAH-GBETO
DAH-ZOUNDJI
DAMASSOH
DANGBE
DANNON
DANSI
DANSOU
DANSOU
DARI
d'ASILVEIRA
DEDJI
DESSO
DEYANOU
DJIDAGO
DJIDAI
DJIDONOU
DJIDONOU
DJIHOUNDE
DJIKPO

DJO
DJOGBANA
DJOHON
DJOI
DJOSSAVI
DJOSSOU

George
Kingnidé Alain
OBED

Isidor

Sabin

Rocycle
Tossou Lucien
Boris

Dossou Wilfried

Setondji César Chrisostome.

M. Amokachi Ricardo
Enagnon M. Gautier
Gédéon

Séwa Romario
Xavier Totin
M.Setondji Gracieux
Alexandre

M. Ulrich Constant
Ibrahima

Cyriaque

Sourou Fulbert

B. Roméo

Mourtala

Francis
Bonaventure
Henri-Joél

J. Dieudonné
Détondé Edouard

D. Mahunan Elie
ey



193
194
1295
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
231
232
213
214
215
216
217
218
219
220
221

DJOSSOU
DJOSSOU
DJOTCHOU
DOGO

DOGO

DOGUI
DOHOU
DOHOUBIY!I
DOINON
DORITE
DOSSA
DOSSOU
DOSSOU
DOSSOU LILA
DOSSOU ZOUNGBO
DOSSOUKPEV|
DOSSOUNON
EBAH

EBAH

EDAH
EDIKOU
EGBATAN

EKE

ETCHIBA
EVIDE
FABOUKOU
FACHINAN
FAGBAYE
FAGBOHOUN

Roland

Tankpinou Patrice
Zinsou V. Jorés

Isaac Arnaud Houéli
Ismaila

Fatai

Flore

Médar

Bruno

Soumanou

Issaou

Jéssusede Eléazar Malachie
Doukpé Nice
Houéhanou Bénoit Béranger
Judicaél Mémevegni
D. Alphonse

S. Cyrille

Kouassi David Ricardo
Yao Etienne

H. Luc

K. Israél

Epiphane

Jacques

Abitcessou Franck
Toundé Parfait
Sourou Ruth Aurore
Marus

Gbokanlé Sévérin

Jean Eude Toundé _
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222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

FAGBOHOUN
FAGLA
FANDOHAN
FANOU
FANOUSSEHOU
FASSINOU
FATOLOU
FATONDE
FOFO

FOLLY
GAHOU
GANDONOU
GANDONOU
GANGBADJA
GANGNIZO
GANYIZO
GBADO
GBAGUIDI
GBAGUIDI
GBAKPO
GBANTEHOU
GBEFFE
GBEFFE
GBEGNON
GBEGUI ALI
GBEKPON
GBENASSOU
GBENOU
GBESSI

Simplice Towobola
Floria Maya
Gbedolo Eustache
Ulrich Richy Médéghé
Yaovi

Monsé Antoine
Vigninou Sabin
Gbelidji Elisé

Aimé

Léon

Elisé

Yémanlin Jules

K. Cyprienne
Bienvenu Christian
Marcel

Mahuclo Maxime
Audrey

Sedjro Donald Mario
Esdras

Isaac

Rychkard

M. Géofroy
Innocent

Widonou Pascal
Houzeifi

Fifame Clarice
Emilienne

N. Dieu-Donné yves

Sedami Mathilde
o
L/



251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
27X
272
273
274
275
276
2397
278
279

GBETOKOU
GBINLO
GBONONGBA
GLADJA
GLEGBENOU
GLIDJEZO
GNACADIJA
GNAGO
GNAGO DARI
GNAKADJA
GNAMBODE
GNAMMI
GNAMMI
GNANCADJA
GNANVO
GNARIGO
GNIMADI
GNIMADI
GNIMASSOUN
GNITCHEDE
GNITCHEDE
GODONOU
GOGUEBOU
GOUDA
GOUDJANOU
GOUKPANIAN
GOUNOU YO
GOUROUZA
GUIDIMIN

Vidjinnagni Jean de Dieu
Jonas

Romaric Fabrice
Eumel

Etienne

Luc

D. G. Hermes
Wandibini

Boni

Marguérite

D. P. Olivier

Nestor

Prisca

Dossou Orince

M. Hospice
Jean-Marie

Gabin

Isidore

Okri Clément

Jule Eric

V. Urbain

Jean Eude Sewanou
Inoussa
Abdou-Fassassi
Oswald Kenneth Yélian
Dénis

Idrissou

Anas

Tétenou Raymond
%,

g
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280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308

[ I

HABADA
HAWENON
HEHOMEY
HESSOU
HINGLOFON
HLANNON
HODONOU
HONDO
HONVOH
HOUDII
HOUEMAVO
HOUESSOU
HOUESSOU
HOUETOHOSSOU
HOUINSOU
HOUNDEGLA
HOUNDEGLA
HOUNDETON
HOUNDETOUNKPO
HOUNGBE
HOUNGBEDJI
HOUNKOKOE
HOUNKPATIN
HOUNKPE
HOUNKPE
HOUNKPONOU
HOUNMENOU
HOUNNOU
HOUNSA

Gildas

Florent

Seth Richard

Frédéric

Dénis

Missi-Mawou Romaric
Moras Dieuval
Hyacinthe

Agodou Irénée
Victorin Innocent

A. Bruno

Mahugnon Jean-Marie V.
Daniel Mahukede

Suru Janibe Chidas

S. Saturnin

Elisée

Sabin

Marcellin

Gauthier

Aimé A. Vihoutou

Luc Souvenir S. Houéhanou
Temitayo Jean-Pierre
Herman A.

C. A. Francis

Claude

Patrick

Gbetoho Yannick

Happy E. Lucette Aurelle

Marcel

L1
J



309
310
311
512
313
314
315
316
347
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

HOUNTON
HOUNTONKPO
HOUNVOUGBO
HOUNWANOU
HOUNYO
HOUNYOVI
HOUNZA
HOUSSOU GBETO
IDEOUKE
IDRISSOU
IMOROU
INOUSSA

ISSA SEIDOU
KAHOME
KAKPO

KARIM

KASSA

KASSA

KASSIN
KEOUDE
KEOUDE

KIATTI

KIATTI
KINDOZOUN
KINHA

KOCOoU

KOHO
KOMBIENOU B.
KOMONGUI KORA

TR RN

Borghéro Bertrand
T. V. Constant L.
Blaise Homagnon
Joél

C. T. Expédit J.
Benoit Isidore R. E.
Koffi Basile
Mensanh G. Aurelien
Vivien Yoma
Moutari

Chabi Boro Djafarou
Samadou
Abdoulaye

Martin Jesugnon
Kocou Victorin
Adinani

Dieu Donné

Kougo David
Romuald

Issoham Natanaél
Hessouwe Romaric
Tofkoua Théophile
Orou Bernadin
Corbary I. M.
Sapiens Gbewide
Hahrien Olive
Mario Abdoulaf
N'Tcha Toupe Ruben

Zimé Grégoire
!
g

Poaz |



338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
953
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

oo s B

KORA

KORA

KOSSOU
KOTCHADAN
KOUAGO
KOUAGOU
KOUAGOU
KOUAGOU
KOUANDETE
KOUATONOU
KOUDOHOUNME
KOUGBADI
KOUHOUENOU
KOUMAGNON
KOUTON
KPADONOU
KPADONOU
KPEKPEYEHOU
KPODEKON
KPOVIESSI
LALI

LALY
LANKPOEDJA
LANTEFO
LEMEDJO
LEMOU

LIDJI HANGBE
LOKONON
LOKOSSOU

S R

Salé

Nourénou

M. Olivier

B. A. Kadoukpé
Francois

Madochée

N'Dah Samuel
Espérance

Sika Johane Fernando
V. Paul

Sewanou Sylvain
Eustache D.
Djolomawouton Joél
Mahutin Christian

G. Romuald

Gratien

T. Modeste

Adrien

Murielle

Djaou. Romuald
Noukpo Libienge
Setondji Abel

V. Guillaume
Geraud

Yelihan Arséne Raoulou
Somyabalo Léon

S. Marcel Déo-Gratias
D. Victor

René _
74



367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
381
392
393
394
385

LOKOSSOU
MAHOUGLO
MATSSA
MAMOUDOU
MEDEKON
MEDJAGO
MEHINTO

MEHOU

MEV]
MINAMONNOU
MISSIHOUN
MITCHIHOUN
MITO
MIWAKOUNNOU
MONGUEDE
MOUSSA
MOUSSA IMOROU
M'PO

NAHOU

NAMBI

NATABOU
N'BOUKE

N'KOUEI KPANKOU
NOANTI
NONTONWANOU
NOUDOMESSI
N'OUENI

NOUKPO
NOUMONVI

Chadrac

Romain

A. Jérémie

Kossivi

S. Charbel

Martin

Murielle Fifame
Liriosiace Comlan

S. Mathias
Rodrigue
Mahougnon Felix

K. S. Boris

M. Victor

O. Irénée

Saturnin

K. Ismaél

Ismaél

Bantchinta Georges
Medehouenou Prudence
N'Koué Abel

Eliade Amanda
André

Amour

Sorikoua Francois
S. C. Gineston
Houéhanou Auronce
Bopéssi Réné

Gilles Martial

S. Fructueux Martin

4
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396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

NOUNON
NOUTAI
N'TCHA BETEKA
OBATTOKI
ODJOUKAGBO
OGNON

OGOLE
OGOUBIYI
OGOUGBE
OGOUGBE
OGOUSSINYA
OKE

OKE

OKOTAN
OLAYE

OLOU
ONONFIN
OROU

OROU NIO
OROU SAONZI
OROU SOUANROU
OROU YOROU SANNI
OUMBESSI
OURTCHA
QuUSSou

OWA

PONOU

PONTI
QUENUM

Senakpon P. Toussaint

Anthelme

Félix

Abdoul Kadri

T. Joachim
Tchegoun
Gérémie

S. Edith

Viviane
Olorounto Dieudonné
Gbédon Brice
Dégnon Joél

H. Augustine
Moubarak
Joseph

Lazare

Atandji Chéfirou
Braou

Chabi Gawé
Faizou
Tychique

Orou Sato

K. Habib Périn
M. Clément

S. Gaston
Théophile

A. Céric
Kpéssopa-Judicael

William Gauthier C.

Xy
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425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453

QUENUM
RADJI

RADJI BELLO
RAFIOU
SABI N'GOYE
SABROPA
SAGBADJOU
SAGBO
SAHGUI
SAHGUI
SAHGUI KOUAGOU
SAIZONOU
SAKA
SALIFOU
SALIFOU
SALIFOU
SAMAHOUN
SAMBIENI
SAMBIENI
SAMBIENI
SAMBIENI
SAMBIENI
SANNI
SEDEGAN
SEGNON
SERIKI
SESSOU
SETOHOU
SETON

Sévérin

Kabirou

Abdul Afeez
Koudousse

Bédari

Winriwan Prisca Blanche
Sedjro Carlos

S. Gerserd

Kougo André
Chistrophe

Nambiga

Olayini Noé
Bassitou
Bachariatou
Hamissou

Safiou

Soumaila

Kouétcha Daniel
Mathieu

Augustin

Sandé

Yacindé Firmin

Yoro

M. Patrice
Mawuhénan Samuel
Senankpon Donatien
N. Judicael
Théophile

M. Théophile

.'\ &
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454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482

EUDERERRR 0 SRS

SINABAIGUI BOUYA
SINAGNISSIRE
SOGLO

SOGLO
SOGLOHOUN
SOGLONGBE
SOKENOU
SOSSOU

SOSSOU

SOSSOU ADJAGAN
SOSSOUKPOUI
SOTODII
SOUMAILA
SOUROKOU BIO GOUNOU
TABOE

TAGALI SAMBIENI
TAMASSEZODO
TCHADA
TCHANATI
TCHEKPO
TCHETCHAO
TCHETEKOUAT.
TEDONON
TEWOILI

TOKPO

TOSSOU

TOSSOU
TOUMOUDAGOU
VODONOU

Gouda

Mariwanou
Sébastien

Constant

Blaise Hervé

Kevin

M. Abeél

Jean Donatien

W. Victor

Francois
Mahugnigan Ismaila
Agbéanon Roméo
Waliou

Dénis S. Koto
Camille

Datchossa B. Moise
G. Bell-Briand
Salomon

Joseph

Bernadin Asséréou Brice
Népakaré Norbert
Windali Raphaél

S. D. Jauresse
Miyola Jacques
Jonas

Victorin Israél
Comlan Oresse Estache
Aristide

Arcadius Fructueux
i
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483 WOLO Abraham

484 WONKOUDOURON Tanko

485 WOTTO-VIGAN Ezéckiel Juliano

486 WOUEHA M. Canditte Arnaud
487 WOUISSAN Clétus Ugue Bognon
488 YAHA O. Robinson

489 YEHOUNME Ephrem Rosaire
490  YINKOUSSON SARE Alidou

491 YOROU Mounirou

492  ZACHARI Abdou Razack

493 ZAMBA Joseph

494  ZAMENOU A. Emile

495  ZANMENOU Assane

496 ZANNOU Aubin Mahugnon
497  ZATO Loukmane

498  ZIME Wakilou

499  ZIME Maroine

500 zZITTY Jean-Raoul Nicolas Setond;i

La date d’entrée au Centre de Formation Militaire de Bembéreke sera
communiquée ultérieurement.
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